Que disp̄latio ē circa illegittimos:
s̄z. fm Raj. Si tales intrāt monaste
riū de iure col p̄nt p̄moueri ad oēs or
dines. lvi. di. §. j. extra eo. c. j. Religiois
em̄ ingressus tollit irregularitatē. sicut
7 ingraticudinē. xix. q. vlti. nō liceat.
Ad p̄latōem tñ nō p̄nt p̄moueri absqz
disp̄latōne. ut in dicto. c. j. A. s. pape
fm quosdā. cū hodie illegittie nati absqz
disp̄latōe sedis ap̄lice nec ad digni
tatem. nec ad p̄sonatus. aut alia benefi
tia curā b̄ntia obeāt admitti. extra eo.
nimis. Alij dicūt q̄ cum talibz religio
nem ingressis p̄nt ep̄i disp̄sare q̄ pos
sint p̄moueri in abbates. nō aut i ep̄os
Et ad. c. nimis dicūt q̄ itelligit' de re
manentibz in seculo. ut in sū. con. li. iij.
ti. xix. q. ij. S̄z certe i dicto. c. nimis. nec
in. c. j. eo. ti. fit hec distinctio. Unde nec
nos distinguere debemus. ff. de offi. p̄si.
l. iij. 7 extra. de deci. ad audientiam. An
primū verius videt'. B. Si vō remanēt

in seculo. nec ad ordinem nec ad p̄latu
ram p̄nt absqz disp̄latōe p̄moueri. ut
ibi d̄r. S̄z circa eos q̄nqz ab h̄bet disp̄
latio magna. ut p̄z ut ordinent' 7 insti
tuantur in ecclesijs. alijs a p̄na dico. si
sūt filij p̄biteri. **Aliter vō in quibuscū**
qz ecclesijs. ar. extra eo. p̄ntium. Maior
ut etiāz in p̄na aliquo tñ medio. extra
eo. ex transmissa. Maxima ut in p̄na.
nullo tamē medio. extra eo. ex tua. A.
Idē in sū. con. dicta. q. ij. B.

Quid si cū illegittimo disp̄saret quo
ad ordines 7 beneficiū ecclesiasticū: s̄z.
Si ab ep̄o facta sit disp̄latio: nō ex
tendit' nisi ad ea que potest. s. ut i. vj. §.
dictū est. Si vō a papa. poterit p̄moue
ri ad p̄ochialē ecclesiam. nō ad p̄sona
tū vel rectoriā ad quā p̄ electōem p̄cedi
consuevit. extra. de p̄ben. c. vlti. A. Idē
in sū. con. eo. ti. q. xiiij. fm Raj. goff. et
Hostien. B.

Utrū legitimat' q̄ ad actus ecclesia
sticos sit per hoc legitimatus ad actus
seculares: s̄z. De hoc sūt mltē opinio
nes. Probabilior tñ v̄r opinio Inno. di
centis q̄ q̄ legitimat' fuit ab aliq̄ p̄ci
pe seculari. vel ciuitate. itelligit' legitti
mat' q̄ ab oēs actus seculares in terris
q̄ legitimatū subsint. q̄n etiā in alijs ter
ris quo ad secularia. nisi sint talia q̄ es
sent in alterius p̄iuditiū. Nā nec i alijs
terris succedet ab intestato: qz sic aufe
rent' bona heredibz defuncti. S̄z talis n̄
itelligit' legitimat' ad ordines. qz hoc
nō est de iurisdictione iudicis laici. Si
vō legitimat' fuit ab ep̄o i q̄ tū potuit.
s. quo ad m̄iores ordines et b̄nificia sine
cura. etiā in alia diocesi poterit p̄mo
ueri ad p̄dicta. qz hoc ē de iurisdictione
ecclesiastica. 7 in null' p̄iuditiū. 7 mul
tomagis si a papa. S̄z talis nō est legit
timatus quo ad actus seculares. nisi in
terris q̄ t̄palit' pape subsūt. Satis con.
Per. ex. q̄ si. sint le. p̄ venerabilem. A.
In sū. cō. eo. ti. q. xv. diuersa sup̄ his di
cta ponūt. Et d̄ns Antw. d̄ bu. sup̄ b̄cto
ca. p̄ venerabilem. latius 7 clarius p̄bi
cta tangit sic. q̄ quedam ē legitimatō
plenissima. p̄ quam deletur fundamētū
vitij a quo surgit differentia legitima
tionis 7 illegittimationis. 7 hanc solus
papa facere p̄t. qz sol' disponere p̄t sup